bermanfaat dan bisa diambil pelajaran, ‘itibar untuk melangkah

menuju Ridha Allah Subhaanahu

Wata’aala. Semoga para pembaca mampu meneladani jejak

perjuangan K.H. Mas’udi Mustawi di Masyarakat di Kalimantan

Barat. Amin.

Wassalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh.

Pontianak, 10 Mei 2023 M

19 Syawal 1444 H

penerbit atas karya dan karsanya ini. Semoga bermanfaat serta

menjadi bagian dari amal jariyah keilmuan yang bertingkat guna

dan mendapat pahala yang berlipat ganda di sisi Allah S.w.t dengan

ganjaran yang berkelanjutan tanpa berkesudahan. Amin.

نصر من الله و فتح قريب
Pontianak: 5 Maret 2023M.

13 Rajab 1444H.

Dr. Pabali Musa, M.Ag.